
UCHWAŁA NR XXXIV/682/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku
póz. 869 z późniejszymi zmianami1') oraz art. 4 ust. l i art. 5 ustawy ż dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2019 roku póz. 1461), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach, Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

1. W rozdziale III . Organizacja i zarządzanie Ośrodkiem, § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy zastępcy dyrektora".

2. W załączniku do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach - Wykaz
jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach, skreśla się pkt 23.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miast

\ \
Kamil Suchański

u Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. póz. 2245, Dz.U. z 2019 r. póz. 1649, Dz.U.
z 2020 r. póz. 284, póz. 374, póz. 568, póz. 695 i póz. 1175

Id: 8A47A8D5-B05B-4DA3-9D39-3F51A556FE51. Uchwalony Strona l


